
 
 

UCHWAŁA NR XXV/355/2020 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy ul. Grecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych, zgodnie z Uchwałą Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 2016 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku 
Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 
8 listopada 2016 r., poz. 5641) 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Grecka drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach nr 564/55, 1438/53, 
767/55 obręb Racibórz k.m.7, stanowiących własność Gminy Miasta Racibórz. 

§ 2. Mapa w skali 1:3000 przedstawiająca usytuowanie ulicy, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leon Fiołka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2020 r.

Poz. 8565



ul.
 G

rec
ka

564/55

767/55

1438/53

DOLNA

GÓRNA

CH
OR

WA
CK

A

GD
AŃ

SK
A

WŁOSKA
LITEWSKA

CZESKA

NOWY ZAMEK

FRANCUSKA
MA

ŁA

WE
SO

ŁA

HU
GO

 KO
ŁŁ

ĄT
AJ

A

NOWY ZAMEK

1

8

6

5

5

2

6

4

9

4

7 1

7

5

6

8
7

9

8

3

3

3

1

5

9

4

2

8

58

10

10

75
71

65

36

50
47

10

16

53

15

38

34
30

25

1A

36

32

86

25

45

14

54

11

14

66

67

47

59

88

49

21

51 46

34

10

73

82

31

13

45

23

50

96

69 12

69

73

71

11

55

28

19

112

135
137139

148

73a

11a

96a

114

110 108

41A

1:3 000skala ³ul. Grecka

Załącznik do uchwały Nr XXV/355/2020
Rady Miasta Racibórz
z dnia 25 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8565


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-12-03T13:54:17+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




